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Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>

Fwd: Convocatória: 10ª Reunião do Grupo de Trabalho de Educação Ambiental
14/04/2020
1 mensagem

Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br> 13 de abril de 2020 15:06
Para: Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>

Atenciosamente,

Roberta Abreu
Secretaria Executiva do Comitê Médio Paraíba do Sul

---------- Forwarded message ---------
De: Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br>
Date: qua., 8 de abr. de 2020 às 09:10
Subject: Convocatória: 10ª Reunião do Grupo de Trabalho de Educação Ambiental 14/04/2020
To: Jacqueline Guerreiro <jacguerreiro@gmail.com>, ADEFIMPA SOCIAL-RJ <adefimpa@gmail.com>,
<adefimpasocial@yahoo.com.br>, Ana Maria Ferreira Lopes <anamariapw.bio@gmail.com>,
<nilza_macario@hotmail.com>, André Luiz Moreira da Silva <andrelindio@gmail.com>, Livia Puello de Barros Gil
<livia.gil@ifrj.edu.br>, Denise Thomé - Vale Verdejante <denise.thome@valeverdejante.org.br>, Ive Santos Muzitano
<ive.muzitano@gmail.com>, <apedemamedioparaiba.rj@gmail.com>, <vfmbarq@yahoo.com.br>,
<acamparacampar@yahoo.com.br>
Cc: Leonardo Guedes <leonardo.guedes@agevap.org.br>, Sabrina Arantes <sabrina.arantes@agevap.org.br>,
Yasmin Temoteo <yasmin.temoteo@agevap.org.br>, Larah Emediato <larah.emediato@agevap.org.br>, Guilherme
Cauvelli <guilherme.calvelli@agevap.org.br>

Prezados, bom dia!

Venho por meio deste, convocá-los (as), a participar da 10ª Reunião do Grupo de Trabalho
de Educação Ambiental do Comitê Médio Paraíba do Sul, a ser realizada no dia 14 de abril de 2020 (terça-feira) com
início às 09:00h por videoconferência, com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura;
2. Leitura do expediente;
3. Aprovação da pauta;
4. Aprovação do registro da 9ª reunião;
5. Procedimentos para o período de isolamento social: papel do grupo virtual;
6. Adiamento da ação de imersão e estratégias virtuais  durante o período de isolamento social no que se refere a
capacitação dos integrantes do GT nos  temas Juventudes e Agenda 2030;

7. Cronograma de ações virtuais relativas à elaboração das Diretrizes para o futuro Plano de EA;

8. Cronograma de ações virtuais relativas à elaboração dos Indicadores de EA do Comitê;

9. Apresentação do status quo do Raio X da EA e estratégias virtuais para enraizamento desta ação com tarefas
para cada um dos integrantes do GT
10. Encerramento.

Atenciosamente,

Roberta Abreu
Coordenadora de Núcleo Interina - AGEVAP
Secretaria Executiva do Comitê Médio Paraíba do Sul
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